30.11.2023 г №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН»
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Витимского городского поселения от 12.09.2023 года №32 « О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2023-2024 ГОДОВ»

	На основании протеста прокурора Мамско-Чуйского района от 28.11.2023 года №Исорг-20250030-628-23/-20250030, администрация Витимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
	1.	Исключить в пунктах 1 и 2 постановления администрации Витимского городского поселения от 12.09.2023 года №32 « О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2023-2024 ГОДОВ»  следующие слова «14 сентября 2023 года», заменив их следующими словами « в день, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия».
	2.	Настоящее Постановление опубликовать в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Витимского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]	3.	Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.
         Глава Витимского
         городского поселения                                                            Н.В.Балуткин